

# ÅRSREDOVISNING

## för EJS Sthlm AB

Org.nr. 559041-4826

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrik Elgh, Styrelseledamot  
2025-02-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Skådespelare, regissör, artistisk, konstnärlig, litterär verksamhet. Event, gycklare, cirkusartist. Pedagog, teater, clown. Programledare, Konsult inom artisteri och tv och därmed förenlig verksamhet

Bolagets egna kapital är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Ägaren driver verksamheten vidare med personligt betalningsansvar.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	123	210	142	78
Resultat efter finansiella poster	0	95	-12	23
Soliditet (%)	-124	-69	0	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen har ökat under året på grund av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-171 446	95 147	-26 299
Balanseras i ny räkning		95 147	-95 147	0
Årets resultat			95 398	95 398
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-76 299</u>	<u>95 398</u>	<u>69 099</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-171 446
Årets resultat	<u>95 398</u>
	<b>-76 048</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-76 048</u>
	<b>-76 048</b>

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		122 504	209 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		122 504	209 511
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-70 197	-115 371
Personalkostnader	2	-52 033	988
Summa rörelsekostnader		-122 230	-114 383
<b>Rörelseresultat</b>		274	95 128
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		39	29
Räntekostnader		-63	-10
Summa finansiella poster		-24	19
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		250	95 147
<b>Resultat före skatt</b>		250	95 147
<b>Årets resultat</b>		250	95 147

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 500

0

Övriga fordringar

3 692

10 174

Summa kortfristiga fordringar

14 192

10 174

##### Kassa och bank

Kassa och bank

6 810

28 156

Summa kassa och bank

6 810

28 156

Summa omsättningstillgångar

21 002

38 330

### SUMMA TILLGÅNGAR

21 002

38 330

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-171 446

-171 446

Årets resultat

95 398

95 147

Summa fritt eget kapital

-76 048

-76 299

Summa eget kapital

-26 048

-26 299

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 140

47 738

Skatteskulder

0

1 929

Övriga skulder

2 910

14 962

Summa kortfristiga skulder

47 050

64 629

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

21 002

38 330

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Patrik Elgh  
Patrik Elgh

2025-02-10